広告主

代理店 　　　　各位

印刷会社
〒010-1412　秋田市御所野下堤2丁目1-6

株式会社さきがけ折込センター
TEL018-889-8230／FAX018-829-1600

 年末年始は早めの締め切りとなっておりますのでご注意ください。

のでご確認くださいますようお願いいたします。

敬具

記

【元旦折込不可販売店】

山本郡「魁森岳」

【地域指定不可店】

12/31折込：秋田市「魁泉」

1/1折込：秋田市「魁泉・魁新屋・魁川尻・魁明田」大仙市、仙北市、仙北郡、横手市、湯沢市、雄勝郡の全店、由利本荘「魁本荘東」

【弊社休業日】

12/28～1/5まで 以上

～

～ ～

～ ～

～ ～

～

※全戸配布は秋田市全域と潟上市天王のみのサービスです。

27【金】

12 月 24 日 ( 火 ) 正 午

12 月 23 日 ( 月 ) 正 午 12 月 24 日 ( 火 ) 正 午

12 月 24 日 ( 火 ) 正 午 12 月 25 日 ( 水 ) 正 午

12 月 19 日 ( 木) 正午 12月20日( 金) 正午

30【月】

20【金】
12 月 9 日 ( 月 ) 正午

28【土】

25【水】

12月16日(月)正午

14【土】

17【火】

26【木】

19【木】

12【木】

15【日】

23【月】

13【金】

16【月】

21【土】

18【水】

19【木】

20【金】

4【水】

6【金】

7【土】

8【日】

11【水】

10【火】

5【木】

9【月】

折　込　日

元 日

搬 入 締 切 日申 込 締 切 日

2【木】

1【水】

2024年11月

納品締切日一覧表の送付

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2024年12月・2025年1月の申込・搬入締切日一覧表をお送り致します。

2025年1月2024年12月

申込・搬入締切日一覧表

　また、年末年始は折込出来ない、地域指定出来ない販売店と弊社休業日も合わせてお知らせいたします

3【火】

休 刊 日

搬 入 締 切 日申 込 締 切 日
12 月 24 日 ( 火 ) 正 午12 月 23 日 ( 月 ) 正 午

折　込　日

1【日】

2【月】

4【土】

12 月 3 日 ( 火 ) 正 午

11月29日( 金) 正午

12 月 2 日 ( 月 ) 正 午

1 月 14 日 ( 火 ) 正 午

10【金】

12【日】

11【土】

16【木】

14【火】

1 月 8 日 ( 水 ) 正 午

3【金】

9【木】

8【水】

5【日】

1月14日(火)正午
1 月 7 日 ( 火 ) 正 午

12月3 日( 火) 正午 1/2(木)～3(金)の全戸配布サービスはございません

30【木】

全戸配布『おりこみぷらす』申込・搬入締切日一覧表

1 月 28 日 ( 火 ) 正 午

12月17日(火)正午

搬 入 締 切 日申 込 締 切 日申 込 締 切 日

2024年12月

1 月 6 日 ( 月 ) 正 午

配　布　日

1 月 27 日 ( 月 ) 正 午31【金】
1 月 20 日 ( 月 ) 正 午

9【木】12月10日(火)正午
6【金】

13【金】

24【金】
16【木】

10【金】

30【木】

12月18日( 水) 正午

12【木】

24【火】

22【日】

12 月 2 日 ( 月 ) 正午
配　布　日

12 月 17 日 ( 火) 正午

5【木】

31【火】

搬 入 締 切 日

31【金】

29【日】

12 月 20 日 ( 金 ) 正 午 12月23日(月)正午

12 月 23 日 ( 月 ) 正 午

28【火】

25【土】

15【水】

17【金】

20【月】

24【金】

27【月】

19【日】

26【日】

21【火】

23【木】

25【水】 27【金】 12月19日(木)正午 12月20日(金)正午

1 月 21 日 ( 火 ) 正 午

23【木】

18【土】

22【水】

1 月 23 日 ( 木 ) 正 午

1 月 8 日 ( 水 ) 正 午

12 月 4 日 ( 水 ) 正 午 6【月】

12月11日( 水) 正午 13【月】 成 人 の 日

1 月 7 日 ( 火 ) 正 午

17【金】

1 月 28 日 ( 火 ) 正 午

1 月 27 日 ( 月 ) 正 午

1 月 24 日 ( 金 ) 正 午

1 月10 日( 金) 正午

1 月 16 日 ( 木 ) 正 午

1 月 10 日 ( 金 ) 正 午

12 月 16 日 ( 月) 正午

1 月 21 日 ( 火 ) 正 午

2025年1月

1 月 29 日 ( 水 ) 正 午

1 月 28 日 ( 火 ) 正 午

29【水】

12月17日( 火) 正午

12 月 12 日 ( 木) 正午 12月13日( 金) 正午

12 月 13 日 ( 金) 正午 12月16日( 月) 正午

12 月 4 日 ( 水 ) 正 午 12 月 5 日 ( 木 ) 正 午

12 月 9 日 ( 月 ) 正 午 12月10日( 火) 正午

12 月 10 日 ( 火) 正午

12 月 2 日 ( 月 ) 正 午

12 月 3 日 ( 火 ) 正 午

1 月 6 日 ( 月 ) 正 午

12 月 27 日 ( 金 ) 正 午

1 月 6 日 ( 月 ) 正 午

1 月 7 日 ( 火 ) 正 午

12 月 26 日 ( 木 ) 正 午

12 月 27 日 ( 金 ) 正 午

7【火】

11 月 29 日 ( 金) 正午

1 月 24 日 ( 金 ) 正 午

1 月 9 日 ( 木 ) 正 午 1 月 10 日 ( 金 ) 正 午

1 月 14 日 ( 火 ) 正 午 1 月 15 日 ( 水 ) 正 午

1 月 15 日 ( 水 ) 正 午

1 月 20 日 ( 月 ) 正 午 1 月 21 日 ( 火 ) 正 午

1 月 22 日 ( 水 ) 正 午

1 月 16 日 ( 木 ) 正 午

1 月 27 日 ( 月 ) 正 午

休 刊 日

12 月 6 日 ( 金 ) 正 午 12 月 9 日 ( 月 ) 正 午

12 月 4 日 ( 水 ) 正 午 12 月 5 日 ( 木 ) 正 午

12 月 11 日 ( 水 ) 正 午 12 月 12 日 ( 木 ) 正 午

1 月 20 日 ( 月 ) 正 午

1 月 9 日 ( 木 ) 正 午

1 月 22 日 ( 水 ) 正 午 1 月 23 日 ( 木 ) 正 午

11 月 27 日 ( 水 ) 正 午 11 月 28 日 ( 木 ) 正 午

12 月 18 日 ( 水 ) 正 午 12 月 19 日 ( 木 ) 正 午

1 月 17 日 ( 金 ) 正 午

1 月 17 日 ( 金 ) 正 午

11 月 28 日 ( 木) 正午